
Rada Miejska w Strykowie 
Radni - Sesja  

Protokół nr VI/2019 

VI Sesja w dniu 27 lutego 2019  
Obrady rozpoczęto 27 lutego 2019 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 12:07 tego samego 

dnia. 

Ustawowy skład Rady Miejskiej w Strykowie – 15 Radnych. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 Radnych. 

Obecni: 

1.Dariusz Dziewulski 

2. Marek Gierat 

3. Andrzej Janeczko 

4. Paweł Kasica 

5. Grzegorz Kozłowski 

6. Wincenty Majchrzak 

7. Jakub Mielczarek 

8. Łukasz Orłowski 

9. Damian Perek 

10. Tadeusz Rosiński 

11. Bartłomiej Roszczypała 

12. Karol Sitek 

13. Mateusz Słojewski 

14. Anna Ślęzak 

15. Jarosław Włodarczyk 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Pan Witold Kosmowski Burmistrz Strykowa 

2. Pani Tamara Barańska-Kiemaczyńska Zastępca Burmistrza Strykowa 

3. Pani Barbara Walak Skarbnik Gminy Stryków 

4. Pani Aneta Jędrzejczak Sekretarz Gminy Stryków 

5. Pani Patrycja Andrzejewska radca prawny 

6. sołtysi i przewodniczący Zarządów osiedli miasta Strykowa 

7. Mieszkańcy Gminy Stryków 

 

1. Otwarcie obrad VI sesji i stwierdzenie quorum. 

Obrady szóstej sesji Rady Miejskiej w Strykowie otworzył przewodniczący rady 

Paweł Kasica i stwierdził quorum. 

 

2. Powierzenie obowiązków sekretarza obrad jednemu z Wiceprzewodniczących 

Rady Miejskiej w Strykowie. 

Przewodniczący rady obowiązki sekretarza powierzył wiceprzewodniczącemu Rady 

Miejskiej w Strykowie Andrzejowi Janeczko. 

 

3. Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Strykowie 

zaświadczenia Panu Tadeuszowi Rosińskiemu o wyborze na radnego do Rady 

Miejskiej w Strykowie, wybranego w wyborach uzupełniających do Rady 

Miejskiej w Strykowie przeprowadzonych w dniu 10 lutego 2019 r. 



Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Strykowie Pan Robert Florczak 

wręczył zaświadczenie Panu Tadeuszowi Rosińskiemu o wyborze na Radnego do 

Rady Miejskiej w Strykowie. 

 

4. Złożenie ślubowania przez radnego Pana Tadeusza Rosińskiego. 

Pan Tadeusz Rosiński po wysłuchaniu roty ślubowania  ( art. 23a ustawy o 

samorządzie gminnym) złożył ślubowanie wypowiadając: ,, ślubuję. Tak mi dopomóż 

Bóg ˮ. 

 

5. Przyjęcie porządku obrad. 

Pan Witold Kosmowski Burmistrz Strykowa  zgłosił wniosek o zdjęcie z porządku 

obrad projektu uchwały w sprawie nadania nazwy istniejącemu pomnikowi przyrody 

(VI_50_2019) ze względu na brak opinii RDOŚ do projektu uchwały.  

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia wniosku  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Dariusz Dziewulski, Marek Gierat, Andrzej Janeczko, Paweł Kasica, Grzegorz 

Kozłowski, Wincenty Majchrzak, Jakub Mielczarek, Łukasz Orłowski, Damian Perek, 

Tadeusz Rosiński, Bartłomiej Roszczypała, Karol Sitek, Mateusz Słojewski, Anna 

Ślęzak, Jarosław Włodarczyk 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia porządku obrad ze zmianą 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Dariusz Dziewulski, Marek Gierat, Andrzej Janeczko, Paweł Kasica, Grzegorz Kozłowski, 

Wincenty Majchrzak, Jakub Mielczarek, Łukasz Orłowski, Damian Perek, Tadeusz Rosiński, 

Bartłomiej Roszczypała, Karol Sitek, Mateusz Słojewski, Anna Ślęzak, Jarosław Włodarczyk 

 

6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Rolnictwa i 

Infrastruktury Rady Miejskiej w Strykowie (VI_45_2019). 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Rolnictwa i 

Infrastruktury Rady Miejskiej w Strykowie (VI_45_2019)..  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Dariusz Dziewulski, Marek Gierat, Andrzej Janeczko, Paweł Kasica, Grzegorz Kozłowski, 

Wincenty Majchrzak, Jakub Mielczarek, Łukasz Orłowski, Damian Perek, Tadeusz Rosiński, 

Bartłomiej Roszczypała, Karol Sitek, Mateusz Słojewski, Anna Ślęzak, Jarosław Włodarczyk 

 

7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Oświaty i 

Spraw Obywatelskich Rady Miejskiej w Strykowie. (VI_46_2019). 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Oświaty i Spraw 



Obywatelskich Rady Miejskiej w Strykowie. (VI_46_2019)..  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Dariusz Dziewulski, Marek Gierat, Andrzej Janeczko, Paweł Kasica, Grzegorz Kozłowski, 

Wincenty Majchrzak, Jakub Mielczarek, Łukasz Orłowski, Damian Perek, Tadeusz Rosiński, 

Bartłomiej Roszczypała, Karol Sitek, Mateusz Słojewski, Anna Ślęzak, Jarosław Włodarczyk 

 

8. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 
Komisja Uchwał i Wniosków została powołana w następującym składzie: radny Marek 

Gierat, radny Damian Perek, radny Mateusz Słojewski. 

Głosowano w sprawie: 
Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Dariusz Dziewulski, Marek Gierat, Andrzej Janeczko, Paweł Kasica, Grzegorz Kozłowski, 

Wincenty Majchrzak, Jakub Mielczarek, Łukasz Orłowski, Damian Perek, Tadeusz Rosiński, 

Bartłomiej Roszczypała, Karol Sitek, Mateusz Słojewski, Anna Ślęzak, Jarosław Włodarczyk 

 

9. Sprawozdanie Burmistrza Strykowa z działalności w okresie między sesjami. 

Pan Witold Kosmowski Burmistrz Strykowa złożył sprawozdanie z działalności między 

sesjami. 

https://www.youtube.com/watch?v=0tHOKEJerhA 

 

10. Sprawozdanie Przewodniczącego RM w Strykowie i Przewodniczących Komisji RM 

z działalności w okresie między sesjami. 

Sprawozdanie z działalności w okresie między sesjami złożyli: 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Paweł Kasica 

- odczytał pismo  zn. OR.0633.9.2019 z dnia 25 lutego 2019 r. Starosty Zgierskiego Pana 

Bogdana Jaroty, skierowane do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Strykowie dotyczące 

współpracy Powiatu Zgierskiego z Gminą Stryków; 

 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Strykowie Jakub Mielczarek, 

 Przewodniczący Komisji Budżetu Rady Miejskiej w Strykowie Damian Perek, 

 Przewodniczący Komisji Oświaty Rady Miejskiej w Strykowie Grzegorz Kozłowski, 

 Przewodnicząca Komisji skarg, petycji i wniosków Rady Miejskiej w Strykowie Anna 

Ślęzak, 

 Przewodniczący Komisji Rolnictwa Rady Miejskiej w Strykowie Marek Gierat, 

https://www.youtube.com/watch?v=0tHOKEJerhA 

 

11. Zatwierdzenie protokołu z III sesji Rady Miejskiej w Strykowie, która odbyła się w 

dniu 18 grudnia 2018 r. 
 

Głosowano w sprawie: 
Zatwierdzenia protokołu z III sesji Rady Miejskiej w Strykowie , która odbyła się w dniu 18 

grudnia 2018 r. .  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

https://www.youtube.com/watch?v=0tHOKEJerhA
https://www.youtube.com/watch?v=0tHOKEJerhA


Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Dariusz Dziewulski, Marek Gierat, Andrzej Janeczko, Paweł Kasica, Grzegorz Kozłowski, 

Wincenty Majchrzak, Jakub Mielczarek, Łukasz Orłowski, Damian Perek, Bartłomiej 

Roszczypała, Karol Sitek, Mateusz Słojewski, Anna Ślęzak, Jarosław Włodarczyk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Tadeusz Rosiński 

 

12. Zatwierdzenie protokołu z IV sesji Rady Miejskiej w Strykowie, która odbyła się w 

dniu 28 grudnia 2018 r. 

Głosowano w sprawie: 
Zatwierdzenie protokołu z IV sesji Rady Miejskiej w Strykowie , która odbyła się w dniu 28 

grudnia 2018 r.  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Dariusz Dziewulski, Marek Gierat, Andrzej Janeczko, Paweł Kasica, Grzegorz Kozłowski, 

Wincenty Majchrzak, Jakub Mielczarek, Łukasz Orłowski, Damian Perek, Bartłomiej 

Roszczypała, Karol Sitek, Mateusz Słojewski, Anna Ślęzak, Jarosław Włodarczyk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Tadeusz Rosiński 

 

13. Zatwierdzenie protokołu z V sesji Rady Miejskiej w Strykowie, która odbyła się w 

dniu 31 stycznia 2019 r. 

Głosowano w sprawie: 
Zatwierdzenie protokołu z V sesji Rady Miejskiej w Strykowie , która odbyła się w dniu 31 

stycznia 2019 r. 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Dariusz Dziewulski, Marek Gierat, Andrzej Janeczko, Paweł Kasica, Grzegorz Kozłowski, 

Wincenty Majchrzak, Jakub Mielczarek, Łukasz Orłowski, Damian Perek, Bartłomiej 

Roszczypała, Karol Sitek, Mateusz Słojewski, Anna Ślęzak, Jarosław Włodarczyk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Tadeusz Rosiński 

 

14. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Stryków na obszarze wsi Wrzask obręb Gozdów, wsi Gozdów i 

wsi Bronin obręb Ciołek (VI_47_2019). 

Głosowano w sprawie: 
ustalenia wysokość stawki procentowej, służącej naliczaniu jednorazowej opłaty od wzrostu 

wartości nieruchomości związanego z uchwaleniem planu w wysokości: 

1) dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej na 8 %; 

2) dla terenów zabudowy zagrodowej w gospodarstwach rolnych, hodowlanych i 

ogrodniczych na 8 %; 

3) dla terenów zabudowy usługowej na 12 %; 

4) dla pozostałych terenów na 1 %. 

Wyniki głosowania 



ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Dariusz Dziewulski, Marek Gierat, Andrzej Janeczko, Paweł Kasica, Grzegorz Kozłowski, 

Wincenty Majchrzak, Jakub Mielczarek, Damian Perek, Tadeusz Rosiński, Bartłomiej 

Roszczypała, Anna Ślęzak, Jarosław Włodarczyk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Łukasz Orłowski, Karol Sitek, Mateusz Słojewski 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Stryków na obszarze wsi Wrzask obręb Gozdów, wsi Gozdów i wsi 

Bronin obręb Ciołek.  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Dariusz Dziewulski, Marek Gierat, Andrzej Janeczko, Paweł Kasica, Grzegorz Kozłowski, 

Wincenty Majchrzak, Jakub Mielczarek, Damian Perek, Tadeusz Rosiński, Bartłomiej 

Roszczypała, Karol Sitek, Mateusz Słojewski, Anna Ślęzak, Jarosław Włodarczyk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Łukasz Orłowski 

 

15. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Stryków na obszarze wsi Lipka i Niesułków Kolonia 

(VI_48_2019). 
 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Stryków na obszarze wsi Lipka i Niesułków Kolonia.  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Dariusz Dziewulski, Marek Gierat, Andrzej Janeczko, Paweł Kasica, Grzegorz Kozłowski, 

Wincenty Majchrzak, Jakub Mielczarek, Łukasz Orłowski, Damian Perek, Tadeusz Rosiński, 

Bartłomiej Roszczypała, Karol Sitek, Mateusz Słojewski, Anna Ślęzak, Jarosław Włodarczyk 

 

16. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Stryków w 

2019 roku (VI_49_2019). 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Stryków w 2019 roku.  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Dariusz Dziewulski, Marek Gierat, Andrzej Janeczko, Paweł Kasica, Grzegorz Kozłowski, 

Wincenty Majchrzak, Jakub Mielczarek, Łukasz Orłowski, Damian Perek, Tadeusz Rosiński, 

Bartłomiej Roszczypała, Karol Sitek, Mateusz Słojewski, Anna Ślęzak, Jarosław Włodarczyk 



 

17. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy istniejącemu pomnikowi przyrody 

(VI_50_2019). (punkt zdjęto z porządku obrad). 

 

Głosowano w sprawie: 
zdjęcie z porządku obrad uchwały w sprawie nadania nazwy istniejącemu pomnikowi 

przyrody. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Dariusz Dziewulski, Marek Gierat, Andrzej Janeczko, Paweł Kasica, Grzegorz Kozłowski, 

Wincenty Majchrzak, Jakub Mielczarek, Łukasz Orłowski, Damian Perek, Tadeusz Rosiński, 

Bartłomiej Roszczypała, Karol Sitek, Mateusz Słojewski, Anna Ślęzak, Jarosław Włodarczyk 

 

18. Podjęcie uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy za usługi w zakresie 

odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych oraz określenia górnych stawek 

opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Stryków 

(VI_50_2019). 
 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na rzecz gminy za usługi w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów 

komunalnych oraz określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości za usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych na terenie gminy Stryków.  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marek Gierat, Andrzej Janeczko, Paweł Kasica, Grzegorz Kozłowski, Wincenty Majchrzak, 

Jakub Mielczarek, Łukasz Orłowski, Damian Perek, Tadeusz Rosiński, Bartłomiej 

Roszczypała, Karol Sitek, Mateusz Słojewski, Anna Ślęzak, Jarosław Włodarczyk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Dariusz Dziewulski 

 

19. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dopłat dla taryfowych grup odbiorców za 

zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy 

Stryków (VI_51_2019). 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dopłat dla taryfowych grup odbiorców za zbiorowe 

zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Stryków. 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 



Dariusz Dziewulski, Marek Gierat, Andrzej Janeczko, Grzegorz Kozłowski, Wincenty 

Majchrzak, Łukasz Orłowski, Damian Perek, Tadeusz Rosiński, Bartłomiej Roszczypała, 

Karol Sitek, Mateusz Słojewski, Anna Ślęzak, Jarosław Włodarczyk 

PRZECIW (1) 

Paweł Kasica 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jakub Mielczarek 

 

20. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z 

dotychczasowym najemcą lokalu stanowiącego własność Gminy Stryków (VI_52_2019). 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z 

dotychczasowym najemcą lokalu stanowiącego własność Gminy Stryków.  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Dariusz Dziewulski, Marek Gierat, Andrzej Janeczko, Paweł Kasica, Grzegorz Kozłowski, 

Wincenty Majchrzak, Jakub Mielczarek, Łukasz Orłowski, Damian Perek, Tadeusz Rosiński, 

Bartłomiej Roszczypała, Karol Sitek, Mateusz Słojewski, Anna Ślęzak, Jarosław Włodarczyk 

 

21. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 

2019 rok (VI_53_2019). 
 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2019 rok.  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Dariusz Dziewulski, Marek Gierat, Andrzej Janeczko, Paweł Kasica, Grzegorz Kozłowski, 

Wincenty Majchrzak, Jakub Mielczarek, Łukasz Orłowski, Damian Perek, Bartłomiej 

Roszczypała, Karol Sitek, Mateusz Słojewski, Anna Ślęzak, Jarosław Włodarczyk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Tadeusz Rosiński 

 

22. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Stryków na lata 2019 – 2029 (VI_54_2019). 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stryków na 

lata 2019 – 2029.  

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Dariusz Dziewulski, Marek Gierat, Andrzej Janeczko, Paweł Kasica, Grzegorz Kozłowski, 

Wincenty Majchrzak, Jakub Mielczarek, Łukasz Orłowski, Damian Perek, Tadeusz Rosiński, 

Bartłomiej Roszczypała, Anna Ślęzak, Jarosław Włodarczyk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Karol Sitek, Mateusz Słojewski 



 

23. Sprawy różne. 
Burmistrz Strykowa Pan Witold Kosmowski mówił o perspektywach gazyfikacji Gminy 

Stryków.  

Podziękował za organizację balu dla dzieci w Hotelu 500. 

Burmistrz mówił o planach Gminy dotyczących przejęcie niektórych dróg serwisowych. 

W odniesieniu do odczytanego przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Strykowie pisma 

Starosty Zgierskiego, Burmistrz złożył wniosek o zaproszenia Pana Starosty Bogdana Jaroty 

na sesję Rady Miejskiej w Strykowie lub posiedzenie komisji RM, celem omówienia 

współpracy Gminy Stryków ze Starostwem Powiatowym w Zgierzu. 

Pan Bogdan Walczak Przewodniczący Zarządu Osiedla Wschód: 

 podziękował Burmistrzowi Strykowa za podjęcie działań zmierzających do 

gazyfikacji Gminy Stryków, 

 mówił o oczekiwaniu na odpowiedź Burmistrza na zadane pytania w trakcie 

styczniowej sesji RM w Strykowie, 

 potrzebie uzupełnienia kory przy posadzonych krzewach, 

 zwrócił się do przewodniczącego RM w Strykowie o przesyłanie materiałów na sesje 

rady dla sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli, 

 podziękował radnemu Grzegorzowi Kozłowskiemu za pozytywną ocenę balu dla 

dzieci. 

Paweł Kasica  Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie odpowiedział Panu Bogdanowi 

Walczakowi, że w projekcie uchwały w sprawie zmian budżetu SA zabezpieczone środki 

finansowe na zakup tabletów dla sołtysów. Dokumenty na sesje będą wysyłane pocztą 

elektorniczną. Wysyłane do tej pory w sposób tradycyjny niejednokrotnie nie docierały na 

czas do sołtysów. 

Radny Mateusz Słojewski pytał czy wsie Anielin, Sierżnia i Niesułków też są planowane do 

budowy nitki gazu. 

Mieszkaniec Gminy Stryków mówił : 

 że, skończyła się poprzednia kadencja rady i jest to odpowiedni moment na 

rozpoczęcie budowy nowego domu kultury i nowej szkoły, 

 obwinianiu firmy Eurovia ( przytaczając wypowiedzi z sesji styczniowej) za 

zanieczyszczenie powietrza, a także  wpływu indywidualnych posesji na jakość 

powietrza w Strykowie zwłaszcza na osiedlu Kopernika, 

 aby w ramach promocji Strykowa oraz przypadającej 625 rocznicy  nadania praw 

miejskich Strykowowi, rozważyć nadanie nazwy ulicy im. Łazarza Andrysowicza 

pioniera drukarza albo jednej z ulic albo ulicy planowanej, 

 pytał czy w planach jest również prowadzenie kolektora gazu przez Rokitnicę? 

 o funkcjonowaniu do niedawna projektu telewizji TV Stryków dostępnej na serwisie 

youtube, transmisja sesji jest projektem o wiele ciekawszym , cieszącym się większą 

popularnością niż TV Stryków. 

Radny Damian Perek odniósł się do wypowiedzi Pana Bogdana Walczaka dotyczącej 

dostarczania sołtysom materiałów na sesję. 

Radny Tadeusz Rosiński mówił: 

 potrzebie zalesiania- sadzenia dużej ilości drzew na terenie Strykowa, 

 zbudowaniu zjazdu na ulicę z jednej z posesji aby ułatwić poruszanie się osobie na 

wózku dla osób z niepełnosprawnością. 

Pani Bożena Sobierajska Sołtys wsi Rokitnica mówiła o: 

 podwieszonych tablicach przy wjeździe do tunelu, które utrudniają przejazd rolnikom. 



Pan Krzysztof Bandurowicz  mieszkaniec wsi Tymianka odniósł się do wypowiedzi Pana 

Wiesława Przybysza Przewodniczącego Zarządu osiedla im. Kopernika – Zacisze na sesji 

odnośnie tabliczki informacyjnej na pomniku wybudowanym dla uczczenia 100-lecia 

Niepodległości Polski. 

Pan Wiesław Przybysz Przewodniczący Zarządu osiedla im. Kopernika – Zacisze wyjaśnił, że 

głos zabierał w imieniu mieszkańców, którzy zgłosili się do niego w tej sprawie. 

Głos zabrał Pan Burmistrz Witold Kosmowski i przytoczył historię powstania pomnika 

wzniesionego dla uczczenia 100-lecia Niepodległości Polski. 

Radny Grzegorz Kozłowski odniósł się do wypowiedzi Pana Krzysztofa Bandurowicza. 

Pan Paweł Kasica  Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie pytał: 

 kiedy ruszy procedura dla opracowania planu zagospodarowania dla obszaru we wsi 

Dobra, ponieważ z takimi zapytaniami zwracają się zainteresowani zmianami 

właściciele terenów w Dobrej? 

 czy inwestor zainteresowany terenem w Strykowie przy zbiegu ulic Warszawskiej i 

Legionów będzie realizował inwestycję i przebudowę tego skrzyżowania? 

 czy rozmawiał Pan Burmistrz o przyłączeniu Gminy Stryków do Powiatu 

Brzezińskiego, jakie są efekty rozmów? 

 w związku z wprowadzonym nowym regulaminem organizacyjnym w Urzędzie i 

związaną z nim zmianą godzin urzędowania, mieszkańcy przekazują uwagi żeby 

rozważył Pan zmianę godzin pracy w ten sposób, aby w jeden dzień tygodnia Urząd 

czynny był godzinę dłużej ( do 17.00) a nie od godz.7.00. 

Na wszystkie zadane w trakcie realizacji tego punktu posiedzenia pytania i wnioski Pan 

Witold Kosmowski Burmistrz Strykowa udzielił odpowiedzi i wyjaśnień. 

24. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej w Strykowie na rok 2019. 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej w Strykowie na rok 2019.  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Dariusz Dziewulski, Marek Gierat, Andrzej Janeczko, Paweł Kasica, Grzegorz Kozłowski, 

Wincenty Majchrzak, Jakub Mielczarek, Łukasz Orłowski, Damian Perek, Tadeusz Rosiński, 

Bartłomiej Roszczypała, Karol Sitek, Mateusz Słojewski, Anna Ślęzak, Jarosław Włodarczyk 

Burmistrz Strykowa Pan Witold Kosmowski podtrzymał wcześniej zgłoszony wniosek o 

zaproszenie starosty Zgierskiego na sesje lub posiedzenie komisji rady celem omówienia 

współpracy Starostwa Powiatowego w Zgierzu z Gmina Stryków.  

Pan Paweł Kasica  Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie mówił, że w porozumieniu z 

Burmistrzem zostanie uzgodniony termin spotkania w tej sprawie. 

25. Przyjęcie protokołu Komisji Uchwał i Wniosków. 

Radny Mateusz Słojewski odczytał protokół Komisji Uchwał i Wniosków i poinformował, że 

na posiedzeniu w dniu 27 lutego 2019 r. Komisja nie przyjęła wniosków.  

 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokółu Komisji Uchwał i Wniosków. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Dariusz Dziewulski, Marek Gierat, Andrzej Janeczko, Paweł Kasica, Grzegorz Kozłowski, 

Wincenty Majchrzak, Jakub Mielczarek, Łukasz Orłowski, Damian Perek, Tadeusz Rosiński, 



Bartłomiej Roszczypała, Karol Sitek, Mateusz Słojewski, Anna Ślęzak, Jarosław Włodarczyk 

26. Zamknięcie obrad. 

O godzinie 12.07 przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Paweł Kasica dokonał 

zamknięcia szóstej (VI) sesji Rady Miejskiej w Strykowie. 

transmisja z obrad VI sesji :https://www.youtube.com/watch?v=0tHOKEJerhA 
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Przygotowała: Zdzisława Kubiak 

 

 

 

  

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

https://www.youtube.com/watch?v=0tHOKEJerhA

